
PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA POWIATOWA PSP W PLESZEWIE

+48 47 77 18 900
+48 62 50 80 585

kppsppleszew@psp.wlkp.pl 
www.gov.pl/kppsp-pleszew                                                                      

ul. Słowackiego 19
63-300 Pleszew

Pleszew, dnia 14 października 2022 r.
PT.2370.1.2022.5

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Przedmiot zamówienia: „Dostawa samochodu specjalnego 
rozpoznawczo-ratowniczego”, 

Numer sprawy: PT.2370.1.2022

Zamawiający, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą 

prawo zamówień publicznych”, informuje, że: 

w wyniku badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu wybrana została oferta 

wykonawcy:

Frank-Cars Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 147/151

42-200 Częstochowa
(wartość oferty brutto: 216 700,00 zł)

Uzasadnienie prawne: 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy prawo 

zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją Warunków 

Zamówienia. Złożona oferta jest ważna w świetle ustawy prawo zamówień i uzyskała 

najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, tym samym jest 

ofertą najkorzystniejszą.



Strona 2 z 2

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:
Do dnia składania ofert, tj. 13 października 2022 r. godz. 1000, do Zamawiającego wpłynęły 

dwie oferty. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających 

odrzuceniu. 

Streszczenie ofert i ich porównanie przedstawia poniższa tabela:

KRYTERIA OCENY OFERT

CENA DODATKOWA 
GWARANCJA

60% 40%
RAZEM 

Numer 
oferty

Firma lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW

1.
Frank-Cars Sp. z o.o.

ul. Jagiellońska 147/151
42-200 Częstochowa

60,00 40,00 100,00

2.
DF Grupa PGD sp. z o. o. sp. k.

Al. Powstańców Śląskich 22
30-570 Kraków

48,71 40,00 88,71

Oferty odrzucone:
Żadna z ofert nie została odrzucona. 

Komendant Powiatowy 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Pleszewie

bryg. Roland Egiert
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-10-14T11:41:31+0000
	ROLAND EGIERT




